
26962-2019 Page 1/3

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 26962-2019 - Rezultat
Ţările de Jos-Rotterdam: Servicii de asigurare de personal, inclusiv personal angajat temporar
OJ S 13/2019 18/01/2019
Anunț de atribuire a contractului
Servicii

Temei juridic:
Directiva 2014/24/UE

Secțiunea I: Autoritatea contractantă

Denumire şi adrese
Denumire oficială: Gemeente Rotterdam
Număr naţional de înregistrare: 22071782
Adresă: Wilhelminakade 179
Localitate: Rotterdam
Cod NUTS: NL Nederland
Cod poștal: 3002 AN
Țară: Țările de Jos
Persoană de contact: Martine van Schaik
E-mail: mcj.vanschaik@rotterdam.nl
Telefon: +31 618345242

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: http://www.rotterdam.nl
Adresa profilului cumpărătorului: https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?
tenderid=94703

Tipul autorității contractante
Autoritate regională sau locală

Activitate principală
Servicii publice generale

Secțiunea II: Obiect

Obiectul achiziţiei

Titlu
Sociaal Medische Advisering

Cod CPV principal
79620000 Servicii de asigurare de personal, inclusiv personal angajat temporar

Tipul contractului
Servicii

Descriere succintă
Sociaal Medische Advisering

Informații privind loturile
Contractul este împărțit în loturi: nu

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/26962-2019
mailto:mcj.vanschaik@rotterdam.nl?subject=TED
http://www.rotterdam.nl
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=94703
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=94703


26962-2019 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7. Valoarea totală a achiziţiei
Valoare fără TVA: 1 161,50 EUR

Descriere

Locul de executare
Cod NUTS: NL Nederland

Descrierea achiziţiei publice
Sociaal medische advisering, 1 gegunde kandidaat, 15 * 40 aanvragen per FTE per jaar

Criterii de atribuire
Criteriu privind calitatea - Nume: Kwaliteit (wensen) / Pondere: 1
Prețul - Pondere: 1

Informații privind opțiunile
Opțiuni: da
Descrierea opţiunilor: 
2 x 1 jaar

Informații despre fondurile Uniunii Europene
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene: nu

Informații suplimentare
De opgegeven waardes per afdeling V, betreffen de overeengekomen tarieven per uur.

Secțiunea IV: Procedură

Descriere

Tipul procedurii
Procedură restrânsă

Informaţii privind un acord-cadru sau un sistem dinamic de achiziţii
A fost instituit un sistem dinamic de achiziţii

Informații despre Acordul privind achizițiile publice (AAP)
Achiziţia intră sub incidenţa Acordului privind achiziţiile publice: da

Informații administrative

Publicare anterioară privind această procedură
Numărul anunțului în JO S: 2016/S 213-387962

Informaţii privind încetarea sistemului dinamic de achiziţii

Informaţii privind încetarea unei invitaţii la o procedură concurenţială de ofertare sub 
forma unui anunţ de intenţie

Secțiunea V: Atribuirea contractului

Contract nr.: 1

Titlu:
Sociaal Medische Advisering

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/387962-2016


26962-2019 Page 3/3

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Se atribuie un contract/un lot: da

Atribuirea contractului

Data încheierii contractului
17/01/2019

Informaţii privind ofertele
Numărul de oferte primite: 1
Contractul a fost atribuit unui grup de operatori economici: nu

Numele şi adresa contractantului
Denumire oficială: Sociaal Medische Advisering
Localitate: Rotterdam
Cod NUTS: NL Nederland
Țară: Țările de Jos
Contractantul este un IMM: da

Informaţii privind valoarea contractului/lotului
Valoarea totală a contractului/lotului: 1 161,50 EUR

Informații privind subcontractarea

Secțiunea VI: Informații complementare

Informații suplimentare

Proceduri de contestare

Organismul de soluţionare a contestaţiilor
Denumire oficială: Rechtbank Rotterdam
Localitate: Rotterdam
Țară: Țările de Jos

Procedura de contestare
Precizări privind termenul (termenele) pentru procedurile de contestare: 
10 kalenderdagen na het verzenden van de voorlopige gunning.

Data expedierii prezentului anunț
17/01/2019


